
U P O Z O R N Ě N Í  

DNE 19.10. (SOBOTA)  V DOPOLEDNÍCH HODINÁCH  ČAS 

BUDE VYHLÁŠEN, BUDE VETERINÁRNÍ LÉKAŘ PAN MĚSÍČEK 

OČKOVAT PSY PROTI VZTEKLINĚ A ZÁROVEŇ BUDE 

PROVÁDĚT ČIPOVÁNÍ PSŮ, KTERÉ JE OD 1.1.2020 ZE 

ZÁKONA POVINNÉ. 

OČKOVÁNÍ PROTI VZTEKLINĚ, KTERÉ JE U NÁS ZE ZÁKONA 

TAKÉ POVNNÉ, BUDE OD 1.1.2020 PATNÉ POUZE TEHDY, 

BUDE‐LI PES PŘED PROVEDENÍM VAKCINACE  OZNAČEN 

IDENTIFIKAČNÍM  ČIPEM. ORGÁNEM, KTERÝ BUDE POVĚŘEN  

KONTROLAMI POVINNÉHO ČIPOVÁNÍ PSŮ, BUDE STÁTNÍ 

VETERINÁRNÍ SPRÁVA. KONTROLY BUDOU PROVÁDĚNY 

NÁHODNĚ NEBO NA OHLÁŠENÍ 

 

CENA VAKCINY PRITI VZTEKLINĚ    150,‐Kč 

CENA ČIPU            550,‐Kč 

 

TÍMTO ŽÁDÁME MAJITELE PSŮ, ABY  DO 8.10. NAHLÁSILI 

POČET A ZÁROVEŇ ZÁJEM O PROVEDENÍ ČIPOVÁNÍ 

Z DŮVODU ZAKOUPENÍ ČIPŮ. NAHLÁSIT SE MŮŽETE u paní 

Jitky Vrchovské osobně nebo na tel: 723 630 412 

 

ČIPOVÁNÍ STARÝCH A NEMOCNÝCH PSŮ – POSOUDÍ LÉKAŘ 

 


